от

ЗАЯВЛЕНИЕ

                                  (подпись)

страхования

«___»_____________20___год

Подпись______________________

штук

Копия паспорта

Характеристика с предыдущего места учебы

Копия СНИЛС

Копия ИНН

Копия полиса обязательного медицинского

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь.

Согласно правилам приема

прилагаю следующие документы:

Ознакомлен:

  - с порядком приёма в Красноярский

автотранспортный техникум;

  - с Уставом Красноярского автотранспортного

техникума;

  - с лицензией;

  - с Порядком организации и осуществления

образовательной организации в Красноярском

автотранспортном техникуме;

  - со свидетельством о государственной

аккредитации;

  - получение среднего профессионального

образования впервые;

  - с основными общеобразовательными и

профессиональными программами;

  - с обработкой персональных данных согласен.

                             Подпись______________________

Аттестат №_______________

Копия аттестата

Медицинская справка ф.086у

Копия сертификата прививок

Фотографии 3х4

(указать уровень образования - 9кл. или 11кл.; наименование учебного заведения и год его окончания)

Фамилия, имя, отчество родителя (или лица, его заменяющего)

Согласие на поступление сына, дочери на выбранную профессию_________________

Реквизиты документов, удостоверяющих личность, кем и когда выдан:

Образование

О себе сообщаю следующие данные:

Дата рождения Место рождения

Прошу принять меня на дневное  отделение техникума

по профессии Автомеханик

Машинист дорожных и строительных машин

Телефон абитуриента

Телефон родителей

Телефон домашний

(фамилия, имя, отчество полностью)

Проживающего

(указать индекс и адрес постоянной прописки)

Зачислить на ___курс по профессии Директору Красноярского автотранспортного техникума

Директор__________приказ №____от "__"_________20__г.